平成30年６月29日
各    位

会 社 名       東建コーポレーション株式会社
代表者名       代表取締役社長兼会長 左右田  稔
コード番号  １７６６
            （東証第一部・名証第一部）
問合せ先
    責任者役職名  広報ＩＲ室  室長
    氏 名        尾﨑 健太郎
    連 絡 先        052－232－8000

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成30年７月26日開催予定の第42回定時株主総会に

付議することを決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．変更の理由

 今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加するものであ

ります。

２．変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．

～      （条文省略）

41.

（新  設）

42.     （条文省略）

（目的）

第２条    （現行どおり）

１．

～      （現行どおり）

41.

42. 博物館・美術館等の運営及び展示品の売買に関

する事業

43.     （現行どおり）

３．日程

 （１）定款一部変更のための株主総会開催予定日   平成30年７月26日（木）

（２）定款一部変更の効力発生予定日        平成30年７月26日（木）

以 上

00363
財務会計基準機構